

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

### Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z03388AF4B

Ordine n. 041/AG/LIA56 dell'11/11/2022

### Spett.le Electronics Rizzo di S. Rizzo

Via Velina

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

CF: RZZSMN76E55L628U

[rizzo.simona76@pec.it](mailto:rizzo.simona76@pec.it)



p.c.

E.M. Antonio Federico – [federico@consac.it](mailto:federico@consac.it)

**Oggetto:**

Materiale elettrico vario

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

| Codice | Descrizione                                    | Quantità | Prezzo   | Importo  | Iva  |
|--------|--|----------|----------|----------|------|
|        | Int+F20:O39er,Magn.4P 63A 6K A (AB) 51413      | 2        | € 54,34  | € 108,68 | 22sp |
|        | Blocco Differ.4P-50/63A 300MA tipo ac 51941    | 1        | € 45,58  | € 45,58  | 22sp |
|        | Indicatore Lum.Rosso a led 230V 20Ma 81000/230 | 7        | € 7,48   | € 52,33  | 22sp |
|        | scaricatore mod.3p+n 420vac 40KA               | 1        | € 142,28 | € 142,28 | 22sp |
|        | Inter.magn.2p 63a 6k a 51213                   | 3        | € 17,94  | € 53,82  | 22sp |
|        | Blocco Differ.2P-50/63A 30MA tipo ac 51601     | 2        | € 32,74  | € 65,48  | 22sp |
|        | Inter.magn.1p+n 20a 30 ma 4,5ka tipo A         | 1        | € 21,38  | € 21,38  | 22sp |
|        | Inter. unipolare 16a 4,5ka 41107               | 2        | € 4,95   | € 9,90   | 22sp |
|        | eb/c10-1p-4,5-int mt 1p 10A curva c 4,5ka      | 1        | € 4,95   | € 4,95   | 22sp |
|        | inter. magn.4p 40a 6k a 51411                  | 2        | € 49,26  | € 98,52  | 22sp |
|        | Blocco Differ.2P-50/63A 30MA tipo ac 51601     | 2        | € 32,74  | € 65,48  | 22sp |
|        | centralino ip 65 54 moduli bticino             | 3        | € 123,10 | € 369,30 | 22sp |
|        | inter. magnet.16a 1p+n 2mod.4,5ka 41222        | 19       | € 5,87   | € 111,53 | 22sp |
|        | inter. magnet.10a 1p+n 2mod.4,5ka 41221        | 3        | € 5,87   | € 17,61  | 22sp |
|        | ws18/32-1pn-portafusibile sez 1p+n 10,3x38     | 2        | € 4,10   | € 8,20   | 22sp |
|        | fusibile 10,3x38                               | 2        | € 0,66   | € 1,31   | 22sp |
|        | cavo 4x16 FG160R                               | 50       | € 8,96   | € 448,00 | 22sp |
|        | cavo 3x2,5 FG160R                              | 100      | € 1,17   | € 117,00 | 22sp |
|        | morsetto per dispersore di terra a croce       | 4        | € 0,61   | € 2,46   | 22sp |
|        | rilevatore di movimento orbis ip44             | 3        | € 13,52  | € 40,57  | 22sp |
|        | 1499E beghelli                                 | 1        | € 18,03  | € 18,03  | 22sp |
|        | interruttore 1p 10a 1m v tst b                 | 2        | € 2,17   | € 4,34   | 22sp |
|        | interruttore 2p 16a 1m v tst b                 | 1        | € 8,14   | € 8,14   | 22sp |
|        | presa eu p 11-17 2p+t 16A 250 v                | 1        | € 8,58   | € 8,58   | 22sp |
|        | plafoniera ovale led 4000k inec ip65           | 3        | € 10,66  | € 31,97  | 22sp |
|        | Terminale 2x16                                 | 100      | € 0,18   | € 18,38  | 22sp |
|        | Terminale 2x10                                 | 100      | € 0,15   | € 14,57  | 22sp |
|        | Terminale 1x10                                 | 100      | € 0,04   | € 4,36   | 22sp |
|        | Terminale 1x16                                 | 100      | € 0,05   | € 5,25   | 22sp |
|        | Guaina Termorestringente d25, 4-12,7           | 5        | € 2,94   | € 14,70  | 22sp |

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

|  |   |   |                         |                    |      |
|--|---|---|-------------------------|--------------------|------|
|  | Int+F20:O39er,Magn.4P 63A 6K A (AB) 51413                                 | 2 | € 54,34                 | € 108,68           | 22sp |
|  |   |   |                         |                    |      |
|  | Vs rif. to offerta n.<br>*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72 |   | <b>Tot. imponibile</b>  | <b>€. 1.912,69</b> |      |
|  |   |   | <b>IVA</b>              | <b>€. 420,79</b>   |      |
|  |   |   | <b>Totale documento</b> | <b>€. 2.333,48</b> |      |

### Condizioni di fornitura

|   |   |
|---|---|
| Luogo di fornitura/Intervento                             | Via O. Valiante n. 30 – 84078 Vallo della Lucania (SA)  |
| Tempi di consegna   | 3 gg ricezione ordine   |
| Termini di pagamento e modalità                           | BBA   |
| Contestazioni   | La società si riserva di contestare la merce qualora la stessa dovesse risultare difforme e/o difettosa |
| Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID) | USAL8PV   |

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 11 novembre 2022

**Attilio Lista**

*Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile*

